
МБОУ «ТЕРЕЧНАЯ СОШ»

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

368049, С. ТЕРЕЧНОЕ ул. Олимпийская 67

15.06.2020

тел. 8(928) 241-50-00

№ f  6~Р

ПРИКАЗ

О выдаче аттестатов о среднем общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме 
на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», пункта 
1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 11.06.2020 № 295 «Об 
особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем 
образовании в 2020 году», решения педагогического совета МБОУ «Теречная СОШ» 
(протокол № 7 от 15. 06. 2020)  и приказом МБОУ «Теречная СОШ» от 15.06.2020 г № /^>«О 
признании в 2019-2020 учебном году результатов промежуточной аттестации за 11 класс 
результатами государственной итоговой аттестации в МБОУ «Теречная СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившим обучение по образовательным программам среднего общего 
образования обучающихся 11-го класса по списку согласно Приложению №1.

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся 11­
го класса, успешно выдержавшим ГИА-11 2020 года.

3. Отчислить обучающихся 11-го класса в связи с завершением обучения по программам 
среднего общего образования по списку согласно приложению №1.

- Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение № 1 к приказу
от 15.06.2020 Ш .1 .6 0

Список обучающихся 11-го класса

Л» п/п класс ФИО Дата рождения
1 . 11 Батыров Рамазан Батырович 07.11.2002

11 Магомедова Залина Ахмедовна 04.12.2003

3. 11 Магомедова Фатима Магомедовна 08.06.2003

4. 11 Магомедова Саида Шамиловна 11.10.2003

5. 11 Михаилов Магомед Залимханович 28.08.2002

6. 11 Калучаева Бакисат Исламовна 05.08.2002


